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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 5 de julio de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 10 795.317.559 0
Total 10 795.317.559 0]

Transacciones del 5 de julio de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018

FMELONH
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GECAPI266
FSMXPOR
GECAPI252
AMCOPPR
SEASYRE

01-08-2017
20-10-2017
02-11-2017
03-11-2017
06-11-2017
08-09-2017
28-07-2017
10-08-2017
28-08-2017
07-08-2017

27
107
120
121
124

65

23

36

54

33

0,550
0,500
0,500
0,500
0,500
0,520
0,600
0,520
0,520
0,530

ELOY
BATT
BATT
BATT
BATT
ECAP
BATT
ECAP
CTP
CTP

ELOY
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BATT
BCI
CTP
CTP

4.875.957
52.647.299
87.113.901

102.133.255
69.864.397
298.272.545
4.113.409
147.044.335
15.028.222
14.224.239

4.900.093
53.586.176
88.856.179

104.192.942
71.308.261
301.633.082
4.132.331
147.961.892
15.168.886
14.307.166

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



